



HEINE
DELIKATESSEN
SEIT 1968

Unser
Klassiker

**HEINE
PREMIUM RÄUCHERLACHS**

lat. *Salmo salar* - Unsere Spezialität: Der geräucherter Atlantikzuchtachs, wird in einem Traditionsbetrieb an der Ostsee veredelt und ist von unvergleichlicher Qualität.

150 g in Scheiben, natur Best.-Nr. 103	13,90 € 92,67 € / kg
500 g in Scheiben, natur Best.-Nr. 093	35,90 € 71,80 € / kg
700 g in Scheiben, natur Best.-Nr. 073	49,90 € 71,29 € / kg
900 g in Scheiben, natur Best.-Nr. 063	62,50 € 69,44 € / kg
800 g - 1.100 g ungeschnitten, natur Best.-Nr. 100	5,80 € / 100 g 58,00 € / kg
1.100 - 1.500 g ungeschnitten, natur Best.-Nr. 101 (große Abbildung oben)	5,80 € / 100 g 58,00 € / kg

Die HEINE Fischbox:
Die perfekte Geschenkverpackung für alle Lachse ab 500g. Kombinieren Sie z.B.: den Sockeye Wildlachs ungeschnitten (Best.-Nr. 085), die HEINE Fischbox (Best.-Nr. 90002) und ein Glas HEINE Senf-Dillsauce (Best.-Nr. 196).

HEINE Fischbox

Best.-Nr. 90002
(Abbildung rechts) **2,99 €**



ROTLACHS | SOCKEYE WILDLACHS

lat. *Oncorhynchus nerka* - Unsere Spezialität von den Küsten Kanadas! Der Lachs wird nach kanadischem Originalrezept handbeizt und über Buchenholz geräuchert.

600 g - 900 g ungeschnitten, natur Best.-Nr. 085	7,90 € / 100 g 79,00 € / kg
150 g in Scheiben, natur Best.-Nr. 083	14,90 € 99,33 € / kg
500 g in Scheiben, natur Best.-Nr. 084	44,90 € 89,80 € / kg
ALS GESCHENKVERPACKUNG: Verpackt im HEINE Geschenkkarton. Dazu ein Glas HEINE Senf-Dillsauce (200 ml).	
500 g Lachs in Scheiben, natur 200ml Sauce Best.-Nr. 991	54,50 €

FISCHSPEZIALITÄTEN



IRISCHER BIO RÄUCHERLACHS

lat. *Salmo salar* - Aufgewachsen unter hervorragenden Bedingungen vor der irischen Küste zeichnet er sich durch sein festes Muskelfleisch und seinen exzellenten Geschmack aus.

100 g in Scheiben, natur **11,90 €**
Best.-Nr. 089 119,00 € / kg

500 g in Scheiben, natur **54,90 €**
Best.-Nr. 092 109,80 € / kg

HEINE SAUCEN

PERFEKT ZU JEDEM LACHS! Der Klassiker aus dem Hause HEINE: Senf-Dillsauce nach skandinavischer Art, mit viel frischem Dill zubereitet.

Senf-Dillsauce
200 ml im Glas **6,90 €**
Best.-Nr. 196 34,50 € / 1 L

PERFEKT ZU MEERESFRÜCHTEN UND GARNELEN!
Unsere cremig-fruchtige Cocktailsauce schmeckt besonders köstlich zu Meeresfrüchten oder auch zu Gegrilltem.

Cocktailsauce
200 ml im Glas **7,90 €**
Best.-Nr. 205 39,50 € / 1 L



HEINE PREMIUM GRAVELLACHS

lat. *Salmo salar* - Graved – so bezeichnen die Skandinavier eine traditionelle Konservierungsmethode. Gebeizt wird diese Spezialität mit Salz, Zucker, Pfeffer und aromatischem Dill.

150 g in Scheiben **13,90 €**
Best.-Nr. 118 92,67 € / kg

500 g in Scheiben **36,90 €**
Best.-Nr. 120 73,80 € / kg

1.000 g in Scheiben **65,90 €**
Best.-Nr. 105 65,90 € / kg

700 g - 1.100 g ungeschnitten **6,25 / 100 g**
Best.-Nr. 116 62,50 € / kg

1.100 g - 1.500 g ungeschnitten **6,25 € / 100 g**
Best.-Nr. 106 62,50 € / kg



FARÖER RÄUCHERLACHS

lat. *Salmo salar* - Dieser geräucherte Atlantikzuchtachs wird in einem Traditionsbetrieb in Norddeutschland nach altem Faröer Rezept veredelt und ist von unvergleichlicher Qualität.

150 g in Scheiben, natur **14,50 €**
Best.-Nr. 090 96,67 € / kg

500 g in Scheiben, natur **38,90 €**
Best.-Nr. 091 77,80 € / kg



STREMELLACHSFILETS

lat. *Salmo salar* - Filetierter, gesalzener Atlantiklachs, traditionell heiß geräuchert. Passt zu jedem Anlass.

Einfach purer Genuss.

Pfeffer, 150 - 200 g **5,79 € / 100 g**
Best.-Nr. 113 57,90 € / kg

natur, 150 - 200 g **5,79 € / 100 g**
Best.-Nr. 114 57,90 € / kg

Kräuter, 150 - 200g (Abb.) **5,79 € / 100 g**
Best.-Nr. 152 57,90 € / kg



Mehr
Delikatessen online:
HEINE-DELIKATESSEN.DE



FLAMMLACHS

lat. Salmo salar - Unser Flammlachs wird am offenen Feuer im Rauch und der Hitze gegart, dabei kommt er aber nicht mit der Flamme direkt in Kontakt. Durch diese Zubereitung erhält er seinen ganz besonderen Geschmack und sein einzigartiges Aroma.

IM GANZEN:		PORTIONEN:	
500 g - 1.100 g ungeschnitten	5,95 € / 100 g	250g (2 Stück je 125 g)	16,50 €
Best.-Nr. 133	59,50 € / kg	Best.-Nr. 145	66,00 € / kg



LIMONEN RÄUCHERLACHS

lat. Salmo salar - Überraschen und begeistern Sie Ihre Gäste mit unserem Limonenlachs. Der Lachs wird mit einer Salz-Zucker-Mischung gebeizt abschließend kaltgeräuchert und mit Limonenraspeln verfeinert. Somit entsteht eine feine Zitrusnote, die von jeher zu Fisch im Allgemeinen und natürlich Lachs im Speziellen gehört.

in Scheiben, 150 g	13,90 €
Best.-Nr. 127	92,67 € / kg



ROTHOLZ RÄUCHERLACHS

lat. Salmo salar - Eine besondere Gaumenfreude ist dieser Atlantik Zuchtlachs, der zuerst traditionell von Hand gesalzen und dann vor dem Kalträuchern mit dem Rotholz-Gewürz eingerieben wird.

150 g in Scheiben	13,90 €
Best.-Nr. 111	92,67 € / kg
500 g in Scheiben	36,90 €
Best.-Nr. 119	73,80 € / kg



RÄUCHERLACHS LANDBASIERT

lat. Salmo salar - Stark, lecker, umweltfreundlich! Das sind die Attribute vom neuen Räucherlachs Landbasiert. Genau wie Wildlachs schwimmt er in der Zucht beständig gegen den Strom, was dem Fleisch eine feste Struktur und einen geringeren Fettgehalt als bei herkömmlich gezüchtetem Lachs gibt.

150 g in Scheiben	14,90 €
Best.-Nr. 067	99,33 € / kg
500 g in Scheiben	37,90 €
Best.-Nr. 068	75,80 € / kg
900 g in Scheiben	64,50 €
Best.-Nr. 069	71,67 € / kg

NEU

„Landbasiert“
kurz erklärt:

Skagen Salmon ist eine landgestützte Lachszucht. Die Lachsbecken werden mit Wasser aus dem Skagerak gefüllt. Das Wasser wird beständig gefiltert und in die Lachsbecken zurückgeführt. Dies gewährleistet eine minimale Umweltbelastung.



* Die so gekennzeichneten Produkte kommen schockgefrostet in den Versand. Bitte sofort auspacken und weiter tiefkühlen. Änderungen und Irrtümer vorbehalten. Abbildungen ähnlich. Abbildungen sind Serviervorschläge.

FISCHFRIKADELLE

Unser Frikadellen bestehen aus ausgesuchten Filetstücken und werden nach altem Familienrezept mit feinen Gewürzen zubereitet.

5 Stück, insgesamt 500 g

11,90 €

Best.-Nr. 552

23,80 € / kg

Unser Klassiker

Mehr
Delikatessen online:
HEINE-DELIKATESSEN.DE



Unser Tipp:

Bei geräucherten Fischspezialitäten empfehlen wir grundsätzlich diese ca. 30 Minuten vor dem Verzehr aus dem Kühlschrank zu nehmen und die Verpackung zu öffnen, damit sich das volle Aroma entfalten kann.

Einige Räucherwaren, wie zum Beispiel Stremellachs, können vor dem Verzehr kurz erwärmt werden. Hierzu einfach den Ofen auf 100°C vorheizen, den Fisch aus der Verpackung entnehmen und diesen für ca. 10 Minuten erwärmen. Schmeckt wie frisch geräuchert.



RÄUCHERLACHS-KONFEKT

Herzhafter Pumpernickel, hochwertiger schottischer Räucherlachs und cremiger Frischkäse vereinen sich mit Dill, Mohn oder Sesam zu kleinen Köstlichkeiten.

24 Stück, insgesamt 240 g

19,90 €

Best.-Nr. 095

82,92 € / kg

Auch
im Paket!
Zusammen mit 2
weiteren Konfekten
Art.: 998



RÄUCHERLACHS MIT OLIVENFRISCHKÄSE

Zarter Räucherlachs umwickelt eine feine Crème aus Frischkäse, Oliven und aromatischen Kräutern.

30 Stück, insgesamt 300 g

22,90 €

Best.-Nr. 094

76,33 € / kg



NORI-LACHS RÜCKENFILET

lat. *Salmo salar* - Über Buchenholz geräucherter und anschließend mit einer scharfen, grünen Meerrettichcreme und Nori-Blättern ummantelter Lachsloin.

200 g

20,90 €

Best.-Nr. 061

104,50 € / kg



LACHSSTRUDEL MIT MANGOLD

lat. *Salmo salar* - Lachsstrudel mit norwegischem Fjordlachs in Mangold gewickelt, gebettet in einer Lachsfarce, umhüllt mit gezogenem Strudelteig.

450 g

26,90 €

Best.-Nr. 554

59,78 € / kg



RÄUCHERAAL & RÄUCHERAALFILET

lat. Anguilla anguilla - Genießen Sie diesen Klassiker als ganzen Räucheraal, oder angeln Sie sich das beste Stück. Zartes und aromatisches Fleisch in Luxusqualität ist auf jeden Fall garantiert. Wieso nicht einfach Beide?!

Räucheraalfilet | 110 g - 150 g | (Abb. rechts)
Best.-Nr. 132

15,90 € / 100 g
159,00 € / kg

Räucheraal ganz | Stück: 300 - 500 g | (Abb. links)
Best.-Nr. 131

8,49 € / 100 g
84,90 € / kg



SCHILLERLOCKE

lat. Squalus acanthias - Über Buchenholz geräuchert, schmeckt das innen weiße, saftige Fleisch besonders würzig und rauchig.

2 Stück, insgesamt ca. 200 g
Best.-Nr. 320

18,90 €
94,50 € / kg



HEINE SPROTEN

Der nordische Klassiker, der in Eckernförde seine Heimat hat, wird noch nach alter Tradition geräuchert und in der Holzkiste ausgeliefert.

ca. 15 Stück, insgesamt 250 g
Best.-Nr. 490

9,90 €
39,60 € / kg



HEILBUTT MITTELSTÜCK

lat. Reinhardtius hippoglossoides - In den Gewässern Norwegens wird der Heilbutt gefangen. Er ist bekannt für sein weißes Fleisch.

ca. 300 g
Best.-Nr. 323

18,90 €
63,00 € / kg



FORELLENFILET GERÄUCHERT

lat. Salmo trutta - Leckere Forellenfilets nach altem Rezept geräuchert - perfekt mit einer Scheibe Schwarzbrot und etwas Butter!

2 Stück, insgesamt ca. 140 g
Best.-Nr. 052

9,90 €
70,71 € / kg



MAKRELENFILET PFEFFER & NATUR

lat. Scomber scombrus - Klassisch geräucherte Makrelenfilets, besonders zart und mit purem Raucharoma überzeugend. Mit Pfeffer veredelt oder naturbelassen. Nun muss man sich nur noch entscheiden - oder auch nicht.

Filet natur: 2 Stück, insgesamt ca. 220 g | (Abb. rechts)
Best.-Nr. 1326

9,90 €
45,00 € / kg

Filet Pfeffer: 2 Stück, insgesamt ca. 220 g | (Abb. links)
Best.-Nr. 1327

9,90 €
45,00 € / kg






FEINSTE FISCHFILETS | ROH

Entdecken Sie das zartesten Filets von den leckersten Fischen unserer Weltmeere. Grätenarm und fein aromatisch lassen sich die ausgesuchten Sorten vielseitig zubereiten

LACHS


Lachsfilets - *lat. Salmo salar* 
mit Haut | 2 Stück | mind. 350 g
Best.-Nr. 341

17,90 €
47,11 € / kg

Lachsfilets - *lat. Salmo salar* 
ohne Haut | 2 Stück | mind. 350 g
Best.-Nr. 658

15,90 €
45,43 € / kg

BARRAMUNDI

Barramundi-Filets - *lat. Lates calcarifer* 
800g (Füllmenge: 1.000 g / Abtropfgewicht: 800 g)
Best.-Nr. 349


24,90 €
31,13 € / kg

ZANDER

Zander-Filets - *lat. Stizostedion lucioperca* 
900g (Füllmenge: 1.000 g / Abtropfgewicht: 900 g)
Best.-Nr. 342

26,90 €
29,89 € / kg

STEINBEISSER

Steinbeisser-Filets - *lat. Anarhichas lupus* 
800g (Füllmenge: 1.000 g / Abtropfgewicht: 800 g)
Best.-Nr. 344

26,90 €
33,62 € / kg

ROTE MEERBARBE

Meerbarben-Filets - *lat. Parupeneus spp.* 
800g (Füllmenge: 1.000 g / Abtropfgewicht: 800 g)
Best.-Nr. 100297

23,80 €
29,75 € / kg

RED SNAPPER

Red Snapper-Filets - *lat. Lutjanus spp.* 
700g (Füllmenge: 1.000 g / Abtropfgewicht: 800 g)
Best.-Nr. 100296

24,80 €
31,00 € / kg

ROTBARSCHE

Rotbarsch-Filets - *lat. Sebastes spp.* 
800g (Füllmenge: 1.000 g / Abtropfgewicht: 800 g)
Best.-Nr. 100337


14,90 €
18,63 € / kg

THUNFISCH

Thunfisch-Steaks - *lat. Thunnus Albacares* 
800g (Füllmenge: 1.000 g / Abtropfgewicht: 900 g)
Best.-Nr. 100448


36,80 €
40,89 € / kg

SEETEUFEL

Seeteufel-Filets - *lat. Lophius spp.* 
800g (Füllmenge: 1.000 g / Abtropfgewicht: 800 g)
Best.-Nr. 100376

39,90 €
49,88 € / kg

SCHOLLE - grätenfrei

Scholle - *lat. Pleuronectes platessa* 
4 Stück, insgesamt 700 - 1.200 g
Best.-Nr. 536


2,19 € / 100 g
21,90 € / kg



ECKERNFÖRDER FISCHBUFFET

Eine feine Komposition unserer Fischküche! Drei Sorten sorgfältig geschichtete Häppchen (von links nach rechts):

- Räucherforellenmousse und Preiselbeergelee
- Mousse aus Eismergarnelen und Dill
- feine Thunfischcrème mit einem scharfen Hauch Kresse

3 Sorten, insg. 24 Stück, 
insg. 240 g
Best.-Nr. 136

17,90 €
74,58 € / kg

Auch im Paket!
Zusammen mit 2 weiteren Konfekten
Art.: 998

MSC MATJESFILET

lat. Clupea harengus - Gönnen Sie sich unseren nordischen Klassiker. Mildsalzige und sehr zarte, kleinere Filets, ohne Haut und Gräten in Öl eingelegt.

Füllmenge: 500 g / Abtropfgewicht: 350 g

350 g **9,90 €**
Best.-Nr. 180 28,29 € / kg



MSC RÄUCHERMATJESFILET IN ÖL

lat. Clupea harengus - Mildgesalzene Matjesfilets in Rapsöl. Zartrosa und mit feiner Rauchnote schmecken sie einfach fantastisch auf Schwarzbrot.

500 g | Abtropfgewicht 350 g **9,90 €**
Best.-Nr. 190 28,29 € / kg

KUNDENSERVICE: Mo-Do 8-16 Uhr & Fr 8-13 Uhr

Tel. (0 43 51) 88 31 31 · Fax (0 43 51) 88 31 33 · www.heine-delikatessen.de

MAXI-RIESENGARNELEN

lat. *Penaeus monodon* - Die Größe macht's - ein Stück wiegt ca. 50 g. Diese besonders großen Black Tiger Garnelen sind roh, ohne Kopf und Schale. Das feste Fleisch eignet sich besonders zum Braten und Grillen, ist sehr aromatisch und garantiert ein Blickfang auf jedem Teller. Füllmenge: 1.000 g / Abtropfgewicht: 800 g

ca.
50g
Stück

800 g  **59,90 €**
Best.-Nr. 529 74,88 € / kg

SONDERPREIS: 2x 800 g  **99,90 €**
Best.-Nr. 529-1 62,44 € / kg



Mehr
Delikatessen online:
HEINE-DELIKATESSEN.DE

MEERESFRÜCHTE



RIESENGARNELEN EASY-PEEL

lat. *Penaeus monodon* - Die perfekte Garnele für's Braten und Grillen. Das Fleisch dieser ca. 40 g schweren Garnelen ist sehr aromatisch und saftig. Die Schale lässt sich mit einer Handbewegung entfernen.

Füllmenge: 1.000 g / Abtropfgewicht: 800 g

800 g  **39,50 €**
Best.-Nr. 519 49,38 € / kg

ca.
40g
Stück



TIEFSEE SCALLOPS OHNE ROGEN

lat. *Placopecten magellanicus* - Dieses feine, cremigweiße Muschelfleisch ohne Roggen ist fest, aber doch zart im Biss und von wunderbarem Aroma. Dazu noch herrlich einfach zubereitet - Kurzes anbraten genügt!

Füllmenge: 1.000 g / Abtropfgewicht: 800 g

800 g  **49,50 €**
Best.-Nr. 370 61,88 € / kg



RAUCHGARNELEN

lat. *Penaeus monodon* - Über Buchenholz geräucherte, bereits geschälte Garnelen, die sich durch ihren festen Biss auszeichnen.

250 g **18,90 €**
Best.-Nr. 517 75,60 € / kg



EISMEER-SHRIMPS

lat. *Pandalus borealis* - Eine Spezialität aus den Tiefen des europäischen Nordmeeres. Reines Fleisch, bereits gekocht. Ideal für Meeresfrüchtecocktails.

Füllmenge: 2 x 250 g / Abtropfgewicht: 2 x 200 g


400 g (2 x 200 g)  **19,90 €**
Best.-Nr. 524 49,75 € / kg

NEU

LOBSTER | HUMMER - GEKOCHT -

lat. Placopecten magellanicus - Unter den Garnelen, Shrimps und Krebsen behauptet sich der Lobster durch seine imposante Größe und durch den besonderen Anspruch im Verzehr. Das weiße Fleisch ist zart, würzig

und einzigartig schmackhaft. Nicht umsonst hat es der Hummer in die Sterneküche geschafft und wird bei besonderen Anlässen aufgetischt.

1 Stück | 400 g 
Best.-Nr. 100062 **25,80 €**
64,50 € / kg

NEU

BUTTERFLY GARNELEN - IN KNUSPER-PANADE -

lat. Litopenaeus spp. - Unsere Butterflygarnelen können Sie knusprig braun frittieren. Für die kalorienärmere Zubereitung können sie auch in der Pfanne gebraten werden.

1.000 g 
Best.-Nr. 100256 **16,80 €**
16,80 € / kg



CAVIAR

Ob der edelste und „echte“ Kaviar vom Stör für besondere Anlässe oder der farblich imposante „unechte“ Kaviar von Lachs oder Forelle. Sie wählen!

NEU SIBERIAN CAVIAR
lat. Acipenser baeri | 28 g **49,90 €**
Best.-Nr. 311 1.782,15 € / kg

OSSETRA CAVIAR
lat. Acipenser gueldenstaedli | 28 g **59,90 €**
Best.-Nr. 312 2.139,29 € / kg

NEU OSSETRA IMPERIAL CAVIAR
lat. Acipenser gueldenstaedli | 28 g **69,90 €**
Best.-Nr. 313 2.496,43 € / kg

BELUGA DI VENETO
lat. Huso huso | 28 g **129,90 €**
Best.-Nr. 314 4.639,29 € / kg

NEU ASC HEIDEFORELLEN CAVIAR
lat. Oncorhynchus mykiss | 100 g **16,90 €**
Best.-Nr. 316 169,00 € / kg

NEU KETA LACHS CAVIAR
lat. Oncorhynchus keta | 100 g **29,90 €**
Best.-Nr. 317 299,00 € / kg

NEU

SCAMPI FRITTI - IM BACKTEIG -

lat. Penaeus spp., Litopenaeus spp., Parapenaeopsis spp. - Mit diesem Gericht kann die nächste Party kommen. Die frittierten Garnelen sind das ideale Fingerfood - schnell zubereitet, praktisch und außergewöhnlich. Der Backteig verpackt die Scampi außerdem ansprechend. Sie eignen sich für die Fritteuse oder können in einem Topf mit heißem Öl frittiert werden. Wer es kalorienärmer liebt, gibt die Garnelen in den Backofen. Auch in diesem Fall werden sie kross und schmecken himmlisch. 45% Garnelenfleisch.

1.000 g 
Best.-Nr. 100244 **17,90 €**
17,90 € / kg

NEU

TINTENFISCHTUBEN - ROH -

lat. Illex spp., Todarodes pacificus, Dosidicus Gigas - Calamari: Das ist weißes Fleisch, mildes Aroma und weicher Biss - diese Leckerei bereiten Sie mit unseren Tintenfischtuben jetzt auch zu Hause zu. Es gibt Rezepte für gefüllte Tintenfischtuben, Calamari in Tomatensoße, gegrillte und gekochte Kalmare.

Die Tuben sind küchenfertig vorbereitet: ohne Haut, Kopf, Innereien und Tentakeln. Damit gelingen mühelos Rezepte, die sonst nur in Gourmetrestaurants zu haben sind.

max. 5 Stück | 750 g 
Best.-Nr. 100319 **14,80 €**
19,73 € / kg

NEU**LOUISIANA FLUSSKREBSE
- IN WEISSWEINSUD GEKOCHT -**

lat. *Procambarus clarkii* - In einem Weisswein-Sud ist der Louisiana Flusskrebs eine einzigartige Delikatesse. Die Art der Zubereitung ist klassisch. Der Flusskrebs wird sofort nach dem Fang in siedendem Wasser mit Dillspitzen und Weisswein gekocht und schockgefrostet.

20-30 Stück | 500 g
Best.-Nr. 100266**8,90 €**
17,80 € / kg**NEU****LANGOSTINOS | KAISERGRANAT
- ROH -**

lat. *Nephrops norvegicus* - Tauchen Sie ein in die Welt der Langostinos. Diese edlen Meeresbewohner sind für ihren feinen Geschmack und ihre zarte Textur bekannt und eröffnen Ihnen eine Vielzahl von kulinarischen Möglichkeiten.

Füllmenge: 1.000 g / Abtropfgewicht: 800 g

4-8 Stück | 700-800 g
Best.-Nr. 100345**46,80 €**
58,50 € / kg**LANGUSTENSCHWANZ
- ROH -**

lat. *Panulirus Argus* - Langusten sind kostbare und sehr aromatische Krustentiere, die es im Handel in ganz verschiedenen Größen gibt. Neben den sehr großen einzelnen Exemplaren bevorzugen viele die etwas kleinere Variante, die ordentlich Fleisch zu bieten hat und durch das zart würzige und delikate Fleisch besonders gut schmeckt. Die Zubereitung ist schnell gemacht. Das Fleisch wird aus der Schale gelöst und kurz angebraten. Sehr gut schmecken Langustenschwänze aus der Pfanne, vom Grill oder gedünstet in Sauce.

1 Stück | 300-800 g
Best.-Nr. 100055**14,90 € / 100 g**
149,00 € / kg**FLUSSKREBSSCHWÄNZE
- VORGEKOCHT -**

lat. *Procambarus clarkii* - Unsere Flusskrebsschwänze überzeugen mit ihrem zarten, festen Fleisch, welches dazu sehr nährstoffreich und kalorienarm ist. Flusskrebse sind dabei ähnlich köstlich wie Hummer oder die Langusten. Hervorragend schmecken sie zu Pasta, in Aufläufen, Risotto, Suppen und Salaten. Sie sind schockgefrostet und einzeln entnehmbar.

Füllmenge: 1.000 g / Abtropfgewicht: 800 g

800 g
Best.-Nr. 100267**39,90 €**
49,88 € / kg

Fangfrischer Luxus!

**KÖNIGSKRABBE
- VORGEKOCHT -**

lat. *Paralithodes spp. / Lithodes spp.* - Königskrabben sind eine Rarität und gelten als absolute Delikatesse. Sie verwandeln bereits aufgrund ihres Äußeren jedes Buffet in etwas Besonderes. Auch die Liste der gesunden Inhaltsstoffe ist beeindruckend und lässt die Königskrabbe als besonders delikates Superfood erscheinen. Bei unseren Königskrabben handelt es sich um Wildfang aus dem Nordostpazifik.

1 ganze Krabbe, 1.500-2.500g
Best.-Nr. 100110**8,50 € / 100 g**
85,00 € / kgBeine & Scheren, 600-1.100g
Best.-Nr. 100452**14,90 € / 100 g**
149,00 € / kg

Mehr
Delikatessen online:
HEINE-DELIKATESSEN.DE

FIX & FERTIG



HÜHNERFRIKASSEE

Ein klassisches, helles Ragout von zarten Hähnchenbrustfilets mit Spargel, Erbsen und Champignons. Verfeinert mit Zitronensaft und Weißwein.

500 g (2 x 250 g) ❄️

11,90 €

Best.-Nr. 212

23,80 € / kg



HÄHNCHEN INGWER-CURRY

Zarte Hähnchenbrust in einer exotisch-milden Curry-Ingwer-Soubise. Eine schnell zubereitete Köstlichkeit. Nur erwärmen und z. B. mit Jasminreis servieren.

500 g (2 x 250 g) ❄️

11,90 €

Best.-Nr. 213

23,80 € / kg



OCHSENBÄCKCHEN

Ein köstlicher Klassiker in neuem Glanz. Besonders zarte Ochsenbäckchen, in einer herzhaften Sauce mit Merlot geschmort.

500 g (2 x 250 g) ❄️

22,90 €

Best.-Nr. 645

45,80 € / kg



RINDERGESCHNETZELTES "STROGANOFF"

Feine Filetstreifen von jungen Ochsen, mit Zwiebeln, Paprika, Senf, Zitronensaft, Crème fraîche, frischen Champignons und Gurke abgerundet.

500 g (2 x 250 g) ❄️

16,90 €

Best.-Nr. 644

33,80 € / kg



KALBSRAHMGULASCH

Ein saftiges Gulasch von zartem Kalbsfleisch in einer fein abgeschmeckten Sauce mit Sauerrahm und frischen Champignons.

500 g (2 x 250 g) ❄️

16,90 €

Best.-Nr. 646

33,80 € / kg



KALBSBÄCKCHEN

Für den echten Feinschmecker: Außergewöhnlich zartes Fleisch in feiner Rahmsauce mit getrockneten Tomaten und ganzen Schalotten.

560 g (2 x 280 g) ❄️

24,90 €

Best.-Nr. 654

44,46 € / kg



OSSOBUCO IN MERLOT

Ossobuco ist ein traditionelles Schmorgericht aus der italienischen Küche. Es handelt sich um geschmorte Kalbshaxenscheiben in einer kräftigen Rotweinsauce mit Schmor Gemüse.

800 g (2 x 400 g) ❄️

26,90 €

Best.-Nr. 634

33,63 € / kg



FEINSTE RINDSROULADEN

Zwei zarte Rindsrouladen mit einer traditionellen Füllung aus Bauchspeck, Gurke und Zwiebeln in einer kräftigen Bratensauce.

2 x 400 g

17,90 €

Best.-Nr. 593

24,75 € / kg



LAMM IN ROSMARIN-THYMIANSAUCE

Zartes Lamm für Genießer! Mundgerechte Würfel werden butterweich gegart. In einer eleganten Sauce mit Schalotten, Wurzeln und Rotwein.

500 g (2 x 250 g) ❄️

19,90 €

Best.-Nr. 655

39,80 € / kg



LABSKAUS

Norddeutschlands vermutlich ältestes und bestes Seefahrer-Gericht. Rindfleisch und leckere Heidekartoffeln vereinen sich zu dem typischsten aller norddeutschen Gerichte.

550 ml **9,90 €**
Best.-Nr. 251 18,00 €/kg



HOLSTEINER LINSENTERRINE

Herzhafte Terrine meisterlich verfeinert. Zubereitet mit Linsen, Würstchen, Kartoffeln, Zwiebeln und Räucherspeck.

800 ml / (2 x 400 ml) **10,90 €**
Best.-Nr. 575 13,63 €/l



HOLSTEINER ERBSENTOPF

Klassischer, reichhaltiger Eintopf aus Erbsen, frischem Gemüse, herzhaftem Räucherspeck und leckeren Würstchen.

800 ml / (2 x 400 ml) **10,90 €**
Best.-Nr. 574 13,63 €/l



KESSELGULASCH-SUPPE

Kräftig köstliche Kesselgulasch-Suppe. Gebratenes Rindfleisch, Wurzelgemüse, Kartoffeln, Paprika, Zwiebeln. Herzhaft gewürzt.

800 ml / (2 x 400 ml) **10,90 €**
Best.-Nr. 573 13,63 €/l



MARITIME FISCHSUPPE

Für den echten Fischliebhaber ein absolutes Muss: Eine raffinierte, reichhaltig mit Fisch- und Meeresfrüchten verfeinerte Suppe auf Tomatenbasis. Nicht nur als Vorspeise ein Hochgenuss!

2x 200 ml / 400 ml ❄️ **12,90 €**
Best.-Nr. 730 32,25 €/l



KREBSRAHMSUPPE

Feine Flusskrebse, frische Äpfel, heimisches Gemüse (Lauch, Karotte, Sellerie) und exotisches Obst wie Ananas und Bananen in einer raffinierten Kombination.

800 ml / (2 x 400 ml) **11,90 €**
Best.-Nr. 737 14,88 €/l



RIESENGARNELEN IN CURRY-SAFRAN-SAUCE

lat. Penaeus monodon - Würzige Riesengarnelen in einer schmackhaften Curry-Safran-Sauce.

440 g / (2 x 220 g) ❄️ **15,90 €**
Best.-Nr. 560 36,14 €/kg



HUMMER-BISQUE

Eine klassische Suppe aus Krabben- und Hummerfond. Verfeinert mit Sahne und Weißwein überzeugt unsere Hummer-Bisque durch ihr einzigartiges Aroma.

400 g / (2 x 200 g) ❄️ **9,90 €**
Best.-Nr. 715 24,75 €/kg



ROTE GRÜTZE

Wie selbstgekocht! Mit dem frischen, typischen Beerengeschmack von Himbeeren, Brombeeren, Roten Johannis-beeren und Schattenmorellen.

2 x 400 ml **12,90 €**
Best.-Nr. 849 16,13 €/l

PRÄSENTE & PAKETE

Unser
Sorglospaket

HEINE PICKNICK IM CARRYBAG

Vielfalt zum Genießen! Im praktischen Einkaufskorb ist von allem etwas dabei. Unsere große Auswahl quer durch die HEINE Delikatessenwelt verpackt im original Reisetel Carrybag.

- HEINE Premium Räucherlachs in Scheiben 150 g - *lat. Salmo salar*
- HEINE Premium Lachs gravé in Scheiben 150 g - *lat. Salmo salar*
- Holsteiner Katenrauchschinken aus der Blume ca. 100 g in Scheiben
- Holtseer Jung sahnig | ca. 300 g
- HEINE Spezial Delikatessleberwurst 200 g im Glas
- Holsteiner Bauerntopf | 200 g im Glas
- HEINE Erdbeer Konfitüre | 250 g
- DunkelBunt Wattwürmer Fruchtgummi | 110 g
- HEINE Senf-Dillsauce, 200 ml
- Sylter Vollkornbrot, 250 g
- Sekt Bernard Massard | 0,75 l
- Original Carrybag von Reisetel | 1 Stück

HEINE Picknick im Carrybag
Best.-Nr. 893

99,90 €



GOURMET LACHS-VIELFALT

Unser feinstes Lachssortiment, edel verpackt und liebevoll ausgewählt. Verschiedene Sorten Lachs in Scheiben (jeweils 150 g) im HEINE Karton. Dazu natürlich ein Glas HEINE Senf-Dillsauce.

- HEINE Premium Räucherlachs | in Scheiben 150 g - *lat. Salmo salar*
- HEINE Premium Lachs gravé | in Scheiben 150 g - *lat. Salmo salar*
- Rotholz Räucherlachs | in Scheiben 150 g - *lat. Salmo salar*
- Limonenlachs natur | in Scheiben 150 g - *lat. Salmo salar*
- Farörer Räucherlachs | in Scheiben 150 g - *lat. Salmo salar*
- Sockeye Wildlachs | in Scheiben 150 g - *lat. Oncorhynchus nerka*
- HEINE Senf-Dillsauce | 200 ml

6 x 150 g
inkl. HEINE Senf-Dillsauce 200 ml

Best.-Nr. 075

79,90 €

GROSSE LACHS-VIELFALT

Unsere beliebtesten Lachssorten für Sie im HEINE-Geschenkkarton zusammengestellt. 4 verschiedene exklusive Sorten Lachs von höchster Qualität mit unserer unvergleichlichen HEINE Senf-Dillsauce. Zum Verschenken, Probieren, Genießen!

- HEINE Premium Räucherlachs in Scheiben 150 g - *lat. Salmo salar*
- HEINE Premium Lachs gravé in Scheiben 150 g - *lat. Salmo salar*
- Rotholz Räucherlachs | in Scheiben 150 g - *lat. Salmo salar*
- Limonenlachs natur in Scheiben 150 g - *lat. Salmo salar*
- HEINE Senf-Dillsauce | 200 ml

4 x 150 g inkl. HEINE Senf-Dillsauce 200 ml

Best.-Nr. 082

49,90 €



KLEINE LACHS-VIELFALT

Ihr Lachs-Trio im HEINE-Geschenkkarton: Holsteiner Premium Räucherlachs, Faröer Räucherlachs und Gravedlachs (jeweils 150 g) und ein Glas HEINE Senf-Dill-Sauce.

- HEINE Premium Räucherlachs | in Scheiben 150 g - *lat. Salmo salar*
- HEINE Premium Lachs gravé | in Scheiben 150 g - *lat. Salmo salar*
- Faröer Räucherlachs | in Scheiben 150 g - *lat. Salmo salar*
- HEINE Senf-Dillsauce | 200 ml

3 x 150 g inkl. HEINE Senf-Dillsauce 200 ml

Best.-Nr. 080

39,90 €



HEINE FRÜHSTÜCK



Das HEINE Frühstück besticht mit ausgesuchten Holsteiner Spezialitäten. Bei unserer Auswahl ist für jeden Geschmack, ob herzhaft oder lieber süß, etwas dabei:

- HEINE Premium Räucherlachs | in Scheiben 150 g - *lat. Salmo salar*
- HEINE Premium Lachs gravé | in Scheiben 150 g - *lat. Salmo salar*
- Holsteiner Katenrauchschinken aus der Blume | ca. 100 g in Scheiben
- Holtseer Jung sahnig | ca. 300 g
- HEINE Spezial Delikatessleberwurst | 200 g im Glas
- Holsteiner Bauerntopf | 200 g im Glas
- HEINE Erdbeer Konfitüre | 250 g
- HEINE Senf-Dillsauce | 200 ml

liebevoll verpackt im HEINE Geschenkkarton

Best.-Nr. 965

56,90 €



Mehr
Delikatessen online:
HEINE-DELIKATESSEN.DE



Keep
it simple!

Einfach immer gut:
Lachs & Sauce



LACHS UND SAUCE IN DER HEINE HOLZKISTE

In unserer **HEINE Holzbox** werden seit über 50 Jahren Spezialitäten aus Eckernförde in die ganze Welt verschickt. Folgende Lachse von höchster Qualität stehen Ihnen zur Auswahl:

BIO Räucherlachs mit HEINE Senf-Dillsauce

- lat. *Salmo salar* | 500 g in Scheiben
liebevoll verpackt in der HEINE Holzbox
Best.-Nr. 989

69,90 €

Sockeye Wildlachs mit HEINE Senf-Dillsauce

- lat. *Salmo salar* | 500 g in Scheiben
liebevoll verpackt in der HEINE Holzbox
Best.-Nr. 991

54,50 €

LACHS UND SAUCE IN DER HEINE FISCHBOX

Hochwertig mit Liebe verpackt! Das sieht man der **HEINE Fischbox** an, was Sie zu einem unserer beliebtesten Präsente macht. Folgende Lachse von höchster Qualität stehen Ihnen zur Auswahl:

HEINE Premium Räucherlachs mit HEINE Senf-Dillsauce

- lat. *Salmo salar* | 900 g in Scheiben
liebevoll verpackt in der HEINE Fischbox
Best.-Nr. 986

64,90 €

HEINE Premium Räucherlachs mit HEINE Senf-Dillsauce

- lat. *Salmo salar* | 500 g in Scheiben
liebevoll verpackt in der HEINE Fischbox
Best.-Nr. 975

39,90 €

HEINE Premium Gravedlachs mit HEINE Senf-Dillsauce

- lat. *Salmo salar* | 500 g in Scheiben
liebevoll verpackt in der HEINE Fischbox
Best.-Nr. 972

39,90 €

Bestellschein

2024 | 2025



Bitte in Druckbuchstaben ausfüllen!
Per Fax an **(0 43 51) 88 31 33**
oder per E-Mail an
info@heine-delikatesSEN.de

Ihre Kundendaten (HEINE-Kundennummer, falls bekannt):

Vorname / Name

Straße

Nummer

PLZ

Wohnort

Tel.-Nr. (+Vorwahl) / E-Mail-Adresse

Versand-

zeitpunkt:

sofort

Abgehend am

____ . ____ . **20** ____

HEINE Delikatessen GmbH & Co. KG
Sauerstraße 17
24340 Eckernförde

PRÄSENTESERVICE: Bitte senden Sie folgende
Geschenksendung auf meine Rechnung an:

Abgehend am (Tag / Monat / Jahr):

____ . ____ . **20** ____

Vorname / Name

Straße / Hausnummer

PLZ

Wohnort

Zahlung per Überweisung: Zahlbar innerhalb von 14 Tagen nach
Rechnungsdatum. Sie erhalten die Rechnung seperat mit der Post oder
an die angegebene E-Mail-Adresse.

Es gelten unsere AGB, die Sie unter www.heine-delikatesSEN.de/agb einsehen können:

Datum



Verbindliche Unterschrift (Aufträge ohne Unterschrift können leider nicht ausgeführt werden!)

Nr.	Stück	Artikel	Inhalt	€
052		Forellenfilet ohne Haut	2 x 70 g	9,90
061		Nori-Lachs Rückenfilet	200 g	20,90
063		HEINE Premium Räucherlachs, natur, in Scheiben	900 g	62,50
067		Räucherlachs Landbasiert, in Scheiben	150 g	14,90
068		Räucherlachs Landbasiert, in Scheiben	500 g	37,90
069		Räucherlachs Landbasiert, in Scheiben	900 g	64,50
073		HEINE Premium Räucherlachs, natur, in Scheiben	700 g	49,90
075		Gourmet Lachs-Vielfalt & HEINE Senf-Dill Sauce	6x150 g & 200 ml	79,90
080		Kleine Lachs-Vielfalt & HEINE Senf-Dill Sauce	3x150 g & 200 ml	39,90
082		Große Lachs-Vielfalt & HEINE Senf-Dill Sauce	4x150 g & 200 ml	49,90
083		Sockeye Wildlachs, in Scheiben	150 g	14,90
084		Sockeye Wildlachs, in Scheiben	500 g	44,90
085		Sockeye Wildlachs, ungeschnitten	600 - 900 g	7,90/100 g
089		Irischer BIO Räucherlachs, in Scheiben	100 g	11,90
090		Faröer Räucherlachs, in Scheiben	150 g	14,50
091		Faröer Räucherlachs, in Scheiben	500 g	38,90
092		Irischer BIO Räucherlachs, in Scheiben	500 g	54,90
093		HEINE Premium Lachs, natur, in Scheiben	500 g	35,90
094		Räucherlachs mit Olivenfrischkäse*	ca. 300 g	22,90
095		Räucherlachs-Konfekt *	24 x 10 g / 240 g	19,90
096		Konfekt vom Schwarzwälder Schinken*	24 x 10 g / 240 g	19,90
100		HEINE Premium Lachs, natur, ungeschnitten	800 - 1.100 g	5,80/100 g
101		HEINE Premium Lachs, große Seite, ungeschnitten	1.100 - 1.500 g	5,80/100 g
103		HEINE Premium Räucherlachs, natur, in Scheiben	150 g	13,90
105		HEINE Premium Gravedlachs, in Scheiben	1.000 g	65,90
106		HEINE Premium Gravedlachs, ungeschnitten	1.100 - 1.500 g	6,25/100 g

Nr.	Stück	Artikel	Inhalt	€
111		Rotholz Räucherlachs, in Scheiben	150 g	13,90
113		Stremellachs-Filet, Pfeffer	150 - 200 g	5,79/100 g
114		Stremellachs-Filet, natur	150 - 200 g	5,79/100 g
116		HEINE Premium Gravedlachs, ungeschnitten	700 - 1.100 g	6,25/100 g
118		HEINE Premium Gravedlachs, in Scheiben	150 g	13,90
119		Rotholz Räucherlachs, in Scheiben	500 g	36,90
120		HEINE Premium Gravedlachs, in Scheiben	500 g	36,90
127		Limonenlachs, in Scheiben	150 g	13,90
131		Räucheraal, 1 Stück	300 - 500 g	8,49/100 g
132		Räucheraal-Filet	110 - 150 g	15,90/100 g
133		Flammlachs, ganze Seite, ungeschnitten	500 - 1.100 g	5,95/100 g
136		Eckernförder Fischbuffet *	24 x 10 g / 240 g	17,90
140		Holsteiner Katenrauschschinken, aus der Pape	1.200 - 1.800 g	5,20/100 g
142		Holsteiner Katenrauschschinken aus der Blume	2 x ca. 100 g	10,50
145		Flammlachs Portionen	2 x 125 g	16,50
146		Holsteiner Katenrauschschinken aus der Pape	2 x ca. 100 g	10,90
152		Stremellachs-Filet, Kräuter	150 - 200 g	5,79/100 g
163		Aalrauchmettwurst	ca. 550 g	12,90
165		Bauernmettwurst, 1/2 Wurst	ca. 450 g	9,90
180		MSC Matjesfilet Nordische Art in Öl, 500 g	Einwaage: 350 g	9,90
190		MSC Räuchermatjesfilets, 500 g	Einwaage: 350 g	9,90
196		HEINE Senf-Dillsauce	200 ml	6,90
205		Cocktailsauce	200 ml	7,90
212		Hühnerfrikassee *	2 x 250 g / 500 g	11,90
213		Hähnchen Ingwer-Curry *	2 x 250 g / 500 g	11,90
251		Labskaus	550 ml	9,90

Unsere Allgemeinen Geschäftsbedingungen (AGB) sowie weitere ausführliche Informationen und Daten zu unseren Produkten
(u.a. Informationen gemäß LMIV und Fanggebiete) finden Sie auf: www.heine-delikatesSEN.de

Solange der Vorrat reicht! Stand Oktober 2024 / Gültig bis 31.12.2025
* Tiefgekühlte Ware, frisch schockgefrostet

KUNDENSERVICE: Mo-Do 8-16 Uhr & Fr 8-13 Uhr · Tel. (0 43 51) 88 31 31 · Fax (0 43 51) 88 31 33 · www.heine-delikatesSEN.de

Nr.	Stück	Artikel	Inhalt	€
311		Siberian Caviar	28 g	49,90
312		Ossetra Caviar	28 g	59,90
313		Ossetra Imperial Caviar	28 g	69,90
314		Beluga di Veneto Caviar	28 g	129,90
316		ASC Heideforellen Caviar	100 g	16,90
317		Keta Lachs Caviar	100 g	29,90
320		MSC Schillerlocke, (einzel vakuumiert)	2 x mind. 100 g	18,90
323		Heilbutt Mittelstücke, (einzeln vakuumiert)	mind. 300g	18,90
341		Lachsfilet Portionen mit Haut, 2 Stück *	mind. 380 g	17,90
342		Zanderfilet, 1.000 g *	Netto: 900 g	26,90
344		Steinbeisser-Filet, 1.000 g *	Netto: 900 g	26,90
349		Barramundi-Filet, 1.000 g *	Netto: 800 g	24,90
370		Tiefsee Scallops ohne Rogen, 1.000 g *	Netto: 800 g	49,50
392		Sylter Vollkornbrot	250 g	3,50
417		DunkelBunt Wattwürmer	110 g	2,90
424		HEINE Spezial Delikatessleberwurst, im Glas	200 g	6,50
425		Holsteiner Bauertopf, im Glas	200 g	6,50
438		Holsteiner Sülze, im Glas	200 g	6,50
447		Holsteiner Sauerfleisch, (Schinken)	300 g	9,90
480		Holtseer Tilsiter, im Stück	250 g	5,90
481		Holtseer Bernsteiner, im Stück	250 g	5,90
482		Holtseer Jung sahnig, im Stück	300 g	5,90
483		Holtseer Jung würzig, im Stück	300 g	5,90
486		Holtseer Knööv, im Stück	250 g	5,90
490		Sprotten, in der Holzkiste	250 g	9,90
517		Rauchgarnelen	250 g	18,90
519		Riesengarnelen Easy-Peel, 1.000g*	Netto: 800 g	39,50
521		Arg. Rotgarnelen Easy-Peel, 1.000g*	Netto: 800 g	39,50
524		Eismeer-Shrimps *	2 x 200 g / 400 g	19,90
529		Maxi Riesengarnelen, 1.000 g *	Netto: 800 g	59,90
529-1		2 x Maxi Riesengarnelen, 1.000 g *	Netto 1.600g	99,90
535		Kabeljau-Luxus-Rückenfilet, 1.000 g *	Netto: 900 g	29,90
552		Fischfrikadellen, 5 Stück *	500 g	11,90
554		Lachsstrudel mit Mangold *	450 g	26,90
560		Riesengarnelen in Curry-Safran-Sauce *	2 x 220 g / 440 g	15,90
573		Kesselgulasch-Suppe	2x400 ml / 800 ml	10,90
574		Holsteiner Erbsentopf	2x400 ml / 800 ml	10,90
575		Holsteiner Linsenterrine	2x400 ml / 800 ml	10,90
593		Feinste Rindsrouladen	2 x 400 g / 800 g	17,90
632		Lammfilet, ca. 5 Filets *	300 - 550 g	7,99 / 100 g
634		Ossobuco in Merlot *	2 x 400 g / 800 g	26,90
639		Lammkeule, ohne Knochen *	1.200 - 2.000 g	4,49 / 100 g
644		Rindergeschnetzeltes Stroganoff *	2 x 250 g / 500 g	16,90
645		Ochsenbäckchen *	2 x 250 g / 500 g	22,90
646		Kalbsrahmgulasch *	2 x 250 g / 500 g	16,90
654		Kalbsbäckchen *	2 x 280 g / 560 g	24,90
655		Lamm in Rosmarin-Thymian-Sauce *	2 x 250 g / 500 g	19,90

Nr.	Stück	Artikel	Inhalt	€
658		Lachsfilet Portionen ohne Haut, 2 Stück *	mind. 350 g	15,90
715		Hummer Bisque *	2 x 200 g / 400 g	9,90
730		Maritime Fischsuppe *	2 x 200 g / 400 g	12,90
737		Krebsrahmsuppe	2x400 ml / 800 ml	11,90
849		HEINE Rote Grütze	2x400 ml / 800 ml	12,90
893		HEINE Picknick im Carrybag		99,90
898		Holsteiner Küstengruß		34,90
949		Etagere mit Räucherlachsconfekt *		32,90
951		Stremelkiste		36,90
955		Räucherkiste		49,90
965		HEINE Frühstück		56,90
971		HEINE Klassisch		49,90
972		Heine Premium Gravedlachs & Sauce, im Karton	500 g & 200 ml	39,90
975		Heine Premium Räucherlachs & Sauce, im Karton	500 g & 200 ml	39,90
979		Alles Käse - Käsekiste		24,90
986		Heine Premium Räucherlachs & Sauce, im Karton	900 g & 200 ml	64,90
988		Konfektvariationen, 3 x 240 g *	3 x 240 g / 720 g	56,90
989		BIO Räucherlachs & Sauce, in der Holzkiste	500 g & 200 ml	69,90
991		Wildlachs & Sauce, in der Holzkiste	500 g & 200 ml	54,50
995		Picknick am Deich		24,90
998		Smutjes Lieblinge		29,90
1032		Erdbeerkonfitüre	250 g	5,90
1071		Serviette „Shoal of blue fish“	20 Stück	3,90
1073		Mütze mit Anker	1 Stück	8,90
1176		Eckernförder Aquavit	1 Flasche, 0,5 L	26,90
1326		Makrelenfilet Natur	2 x 110 g / 220 g	9,90
1327		Makrelenfilet Pfeffer	2 x 110 g / 220 g	9,90
100055		Langusten Schwanz, roh, Karibik*	300 - 800 g	14,90 / 100 g
100062		Hummer gekocht, kanadischer*	400 g	25,80
100110		Königskrabbe / King Crab, 1 Stück*	1.500 - 2.500 g	8,50 / 100 g
100244		Scampi Fritti (im Backteig)*	1.000 g	17,90
100256		Butterfly Garnelen*	1.000 g	16,80
100266		Louisiana Flusskrebse in Weißweinsud*	800 g	8,90
100267		Flusskrebsschwänze, vorgekocht*	800 g	39,90
100296		(Red) Snapper*	800 g	24,80
100297		Rote Meerbarbe, Filet*	800 g	23,80
100319		Tintenfisch (max. 5 Stück)*	750 g	14,80
100337		Rotbarschfilet ohne Haut*	800 g	14,90
100345		Langostinos, 4/8er*	800 g	46,80
100376		Seeteufelfilet*	800 g	39,90
100452		Königskrabbe / King Crab, Beine und Scheren*	600 - 1.100 g	14,90/100g
100448		Thunfisch-Steaks*	900 g	36,80

**GUTSCHEINE, WEITERE DELIKATESSEN UND PRÄSENTE UNTER
WWW.HEINE-DELIKATESSEN.DE**

Versandkosten		€
DPD Express bis 12:00 Uhr		15,90
DPD Express bis 18:00 Uhr		9,90
DPD Express Samstag bis 12:00 Uhr		18,90
DHL Standard (NICHT bei tiefgekühlter Ware möglich)		6,90

Unsere Allgemeinen Geschäftsbedingungen (AGB) sowie Informationen und Daten zu unseren Produkten (u.a. Informationen gemäß LMIV und Fanggebiete) finden Sie auf: www.heine-delikatessen.de
DE-ÖKO-009
*Tiefgekühlte Ware, frisch schockgefrostet
Solange der Vorrat reicht!